1

無法決標公告

標案案號：YT114005

標案名稱：環科中心貴重儀器設備一批之保養校正、維修(護)一年基本型/全責型合約

招標方式：校內公開招標

無法決標公告序號：001

機關名稱：私立元智大學

機關地址：320 桃園市中壢區遠東路 135 號

聯絡人：劉先生

聯絡電話：(03)4638800 分機 2277

傳真號碼：(03)4638900

電子郵件信箱：gapurchase@saturn.yzu.edu.tw

無法決標公告日期：115/01/06

無法決標的理由：流標

是否沿用本案號及原招標方式續行招標：是

附加說明：本案第一次至截止投標時間 115/01/06 上午 9 時止，投標廠商家數未達 3 家，故

依據規定予以流標。

mailto:gapurchase@saturn.yzu.edu.tw